
Latvijas Alpīnistu savienības 

(Reģ.Nr. 40008022167 juridiskā adrese: Grostonas iela 6b, LV-

1013) 

Kāpšanas sporta komisijas 

Sēdes protokols Nr.6 

 

 

Rīgā, 2018. gada 13.septembrī 

Norises vieta: Ropažu iela 140, Rīga (ieeja no Bērzpils ielas puses) 

Norises laiks: no 18:00-20:45 

Piedalās: 

Normunds Reinbergs – Kāpšanas sporta komisijas vadītājs. 
Santa Tabulēvica, Irina Grjazeva, Jekaterina Koževņikova – komisijas locekļi. 

Piedalījās - Linda Gruzīte. 

Piedalījās līdz 19.10 pieaicinātas personas: Kaspars Vilks, Edmunds Dobržinskis, Andris 

Gruzītis, Edvards Gruzītis, Amanda Tūce, Laura Skrūskopa, Elza Elizabete Baraka, Madara 

Krūmiņa, Dmitry Sevankaev, Jūlija Popova, Alise Drozdova. 

Sēdi vada: 

N.Reinbergs. 

Protokolē: L.Gruzīte. 

Izskatāmie jautājumi: 

 Atskaite par braucienu uz Eiropas čempionātu jauniešiem. 

 Izmaiņu apspriešana nolikumos uz 2019.gadu. 

 Jautājuma izskatīšana par “Tiesnešu kvalifikācijas noteikšanas vadlīnijām”.  

 Citi jautājumi. 

 

 

1. L.Gruzīte nolasīja atskaiti par braucienu uz Eiropas čempionātu jauniešiem 

boulderinga disciplīnā Briselē, Beļģijā. Sportistu Uzrādītie rezultāti: 

 

- B jauniešugrupa: 

 Eiropas čempiona titulu boulderinga disciplīnā B jauniešu grupā izcīnīja 

EdvardsGruzitis. Ar rezultātu 7t/11 7z/10 Edvards kvalificējās finālam. Ar rezultātu 

3t/10 4z/11 guva uzvaru finālā. 

 Dmitry Sevankaev 53.vieta 1t/1 2z/4. 

 Dobržinska Ksenija 25.vieta 3t/9 3z/6 

 Jūlija Popova 45.vieta 1t/5 2z/3 

 

- A jauniešugrupa: 

 Laura Skruskopa 46.vieta 2t/3 2z/3 

 Elza Elizabete Baraka 48.vieta 2t/5 2z/5 

 

- Juniorugrupa: 

https://www.facebook.com/edvards.gruzitis.3
https://www.facebook.com/laura.skruskopa
https://www.facebook.com/elzaelizabete.baraka


 Alise Drozdova 34.vieta 2t/6 3z/9 

 Madara Krūmiņa 37.vieta 2t/4 2z/4 

Starptautisko reitingu106 p. Latvijas jauniešu izlasei nopelnīja divi sportisti Edvards 

Gruzītis 100 p. Un Ksenija Dobržinska 6p. Eiropas čempionātā pēc starptautiskā 

reitinga Latvijas nacionālā jauniešu izlase ierindojās 9.vietā.  

 

Tika dots vārds sportistiem un pieaicinātām personām izteikt savu viedokli un 

atsauksmes par braucienu. Sportisti izteica viedokli par saviem sasniegtajiem 

rezultātiem un sasniegto mērķi. Tika izanalizēti brauciena minētie plusi un mīnusi. 

Runāts par kolektīva saliedēšanas iespējām un komandas darba uzlabošanu. 19.10 

pieaicinātās personas aizgāja. 
 

2. Apspriedām nepieciešamo izmaņu iestrādāšanu nolikumos: 

 Latvijas Republikas Kāpšanas sporta izlases izveides nolikums. 

 Kārtība kādā nosaka Latvijas izlases dalībnieku kāpšanas sporta starptautiskās 

sacensībās. 

 Latvijas kāpšanas sporta sportistu sacensību rezultātu reitinga nolikums 

2019.gadam. 

Bija nolemts piedāvātas nepieciešamās izmaiņas apspriest biedru organizācijās un 

līdz 27.09.2018. vienoties par to apstiprināšanu. 

3. Gundega Meļķe iesniedza vadlīnijas par “Tiesnešu kvalifikācijas noteikšanu”. 

Iesniegtās vadlīnijas bija izskatītas un nolemts tās apspriest biedru organizācijās, līdz 

27.09.2018., lai lemtu par tālāko priekšlikumu iesniegšanu minētā jautājuma 

izskatīšanā. 

4. Jautājuma izskatīšana (viedokļi, ieteikumi, papildinājumi)  par LAS kāpšanas sienu 

konceptu (Latvijas Alpīnistu savienības konsultatīvs ieteikums par kāpšanas sienas 

izveidi),  par Kritērijiem sacensību u.c. Latvijas pasākumu vērtēšanai, atlikti 

izskatīšanai uz nākamo KSK sēdi.  

5. Nolemts nākamajā KSK sēdē sniegt konkrētus priekšlikumus par kopīga brauciena 

organizēšanu jauniešu izlases sportistiem dalībai sacensībās kādā no Baltijas valstīm. 

 

Sapulce slēgta: plkst. 20:45 

 

Sapulces vadītājs: N.Reinbergs 

Protokolēja: L.Gruzīte 

 

 
 

https://www.facebook.com/madara.krumina.182

